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W  Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Zofiówce ciągle się coś dzieje. Nie ustajemy w poczynaniach, by zadziwić naszych wychowanków, 
rodziców i okoliczną społeczność. Nie jest łatwo zadowolić gusta tak wielu osób. Tym bardziej cieszymy się, że z roku na rok udaje nam się to 
coraz lepiej, o czym świadczy niegasnące zainteresowanie naszymi placówkami. To dla nas ogromny zaszczyt móc uczyć, wychowywać i bawić 
całe pokolenia. Postanowiliśmy  przedstawić nasze ostanie działania, z których jesteśmy niesamowicie dumni, a które w skrócie można określić 
słowami: „ dzieje się, naprawdę proszę Państwa działamy!” Chcemy tym samym zachęcić do odwiedzenia naszych placówek i zainteresowania 
inicjatywami, których jest niemało!

AKCJA FERIE ZIMOWE
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom zorganizowaliśmy szereg zajęć podczas ferii zimowych. Nasza oferta dotyczyła nie tylko zajęć 
stacjonarnych, ale także wyjazdowych. Bogactwo i różnorodność działań sprawiły, że na spotkaniach mieliśmy wysoką frekwencję. Ogromną 
popularnością cieszyły się zajęcia sportowe, podczas których nie zabrakło zabaw na śniegu, ale i emocjonującego meczu hokejowego! Dzień 
językowy przyniósł mnóstwo śmiechu i radości dzięki licznym zabawom obfitującym w wyliczanki i piosenki, a podczas zajęć kulinarnych 
uczestnicy nauczyli się robić doskonałe gofry. Niektórzy przyznali, że być może latem otworzą własną cukiernio-lodziarnię! Wśród amatorów 
gier planszowych i wirtualnych nie zabrakło z pewnością przyszłych programistów tak potrzebnych na dzisiejszym rynku pracy. Wśród zajęć 
wyjazdowych niezwykłą popularnością cieszył się wyjazd na basen. Tam nasi młodzi nurkowie mogli oddać się cudownemu, słodkiemu, 
odprężającemu lenistwu! Wyjazd do Lublina w poszukiwaniu śladów dawnych legend okazał się bardzo owocujący w wiedzę i nowe 
doświadczenia. Niestraszna nam już czarcia łapa ani! Cieszymy się, że nasza oferta spotkała się z takim zainteresowaniem. Po raz kolejny 
potwierdziło się, że dobry pomysł zawsze spotka amatorów. Warto przypomnieć, ze nasza placówka była dostępna dla dzieci i młodzieży przez 
całe 2 tygodnie ferii! Naprawdę nie próżnowaliśmy!

TWORZYMY TRADYCJĘ - JASEŁKA
Jak co roku w okresie bożonarodzeniowym wystawiamy jasełka. Tegoroczne nie tylko uświetniły oprawę spotkania wigilijnego w murach naszej 
szkoły, ale stały się również prezentem dla naszych Babć i Dziadków. Zostały wystawione w naszym parafialnym kościele i przyniosły wiele 
wzruszeń . Po raz pierwszy Dziadkowie mogli zobaczyć swoje wnuczęta w tak niezwykłych rolach. Wystrój kościoła i ogromna przestrzeń 
świątyni uczyniła wrażenie również na naszych małych aktorach, którzy po raz pierwszy mieli okazję wystąpić w takiej przestrzeni. 
Dodatkowym atutem stał się występ naszego zespołu wokalnego, który tworzą uczniowie gimnazjum. Przy akompaniamencie gitar i dzwonków 
ich głos niósł kolędę dla wszystkich.  Takie spotkania dla okolicznej społeczności to już tradycja naszej szkoły. 

PO TRZECIE – PROMOCJA I INTEGRACJA!
Dążąc do uatrakcyjnienia naszych spotkań,  w trosce o promocję placówek, ale także w ramach integracji z innymi szkołami działającymi w 
regionie powołaliśmy do istnienia amatorski zespół wokalny nauczycieli! Przyjął on dumną nazwę „Na wczoraj” i szturmem zdobył wyróżnienie 
podczas I Wojewódzkiego Przeglądu Piosenki dla Nauczycieli, który odbył się w listopadzie 2016 roku w Świdniku. Naturalną konsekwencją tak 
spektakularnego sukcesu było uświetnienie występem uroczystości Trzech Króli, która odbyła się parafialnym kościele. Nie można pominąć 
ważnego faktu, że to właśnie nasza szkoła stała się organizatorem tegorocznego Orszaku Trzech Króli w Zofiówce. Nasi uczniowie przeobrażeni 
w Monarchów z darami  z dumą kroczyli hołdując jednej z najważniejszych tradycji. Włączyliśmy się tym samym w ogólnopolską tradycję 
tworzenia orszaków w dniu 6 stycznia.

Wymienione wydarzenia to tylko przedsmak tego, co jest udziałem naszej szkoły. Jesteśmy prężnie rozwijającą się placówką otwartą na 
potrzeby wszystkich mieszkańców. Zapraszamy do współpracy instytucje działające nie tylko na naszym terenie. Będziemy zaszczyceni mogąc 
realizować inicjatywy społeczności lokalnej. Naszą kadrę tworzą kreatywni, twórczy pedagodzy, którzy nie boją się żadnych wyzwań. 
Zapraszamy do Zofiówki – miejsca kultury  i innowacji!


